ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 октября 2023 года № 925-пп

Иркутск

О внесении изменений в Порядок проведения региональной оценки
эффективности деятельности исполнительных органов государственной

власти Иркутской области

В соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области
от 18 ноября 2009 года № 82/48-03 «О Правительстве Иркутской области»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок проведения региональной оценки эффективности
деятельности исполнительных органов государственной власти
Иркутской области, утвержденный постановлением Правительства Иркутской
области от 10 мая 2023 года № 394-пп, следующие изменения:

1) в пункте 6:
в абзаце шестом слова «управление Губернатора Иркутской области и

Правительства Иркутской области по региональной политике» заменить
словами «управление Губернатора Иркутской области и Правительства
Иркутской области по социальным коммуникациям и обратной связи с
населением»;

в абзаце одиннадцатом слова «управление Губернатора Иркутской
области и Правительства Иркутской области по региональной политике»
заменить словами «управление Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области по социальным коммуникациям и обратной
связи с населением»;

2) в пункте 19:
в абзаце пятом слова «управления Губернатора Иркутской области и

Правительства Иркутской области по региональной политике» заменить
словами «управления Губернатора Иркутской области и Правительства
Иркутской области по социальным коммуникациям и обратной связи с
населением»;

в абзаце шестом слова «управления Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области по региональной политике» заменить
словами «управления Губернатора Иркутской области и Правительства
Иркутской области по социальным коммуникациям и обратной связи с
населением»;

2

в абзаце седьмом слова «управления Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области по региональной политике» заменить
словами «управления Губернатора Иркутской области и Правительства
Иркутской области по социальным коммуникациям и обратной связи с
населением»;

в абзаце восьмом слова «управления Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области по региональной политике» заменить
словами «управления Губернатора Иркутской области и Правительства
Иркутской области по социальным коммуникациям и обратной связи с
населением».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru